Regi
Relatora da Co

r
ande

leber Cohsul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA - RS

Of  n° 02/Comissão de Justiça e Redação

Ilma. Sra.
LAURA  CARLOTTO,
M.D. Presidente do CEPROM,
CARLOS BARBOSA-RS

Carlos Barbosa, 12 de dezembro de 2022

Prezada Senhora:

Pelo presente, a Comissão de Justiça e Redação da  Camara  de Vereadores de Carlos
Barbosa, encaminha a Vossa Senhoria, cópia do Projeto de Lei n° 139/2022, de 24 de
novembro de 2022, para fim de conhecimento, solicitando-se que, a partir da avaliação da
proposição, haja o posicionamento de sua entidade, com relação a redação da matéria, uma
vez que as alterações ali constantes visam regrar o Plano de Carreira do Magistério Público
Municipal.

Atenciosamente,

F ipe Xavier da Silva
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Membro da Comissão de Justiça e Redação

	Page 1